

## **Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços**

**Nº 20170602M005HUAPA.2**

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o **HUAPA** – Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

**Objeto: Material Laboratório.**

**Tipo de Compra: Cotação Bionexo.**



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 23/02/2017 16:44

### Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)  
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 43201365  
20170602M005HUAPA - Pedido 050/2017  
Frete Próprio

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo - (62) 3093-5115 DIAGNOSTICA.GO@HOTMAIL.COM <b>Mais informações</b>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	15/02/2017	30 ddl	CIF	null
2	<b>Maxlab Produtos para Diagnósticos e Pesquisas Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Cleuber Acerly De Oliveira - (62) 3945-0350 maxlab.deuber@hotmail.com <b>Mais informações</b>	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	10/03/2017	30 ddl	CIF	null
3	<b>Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Harley Modesto Borges - (62) 3291-3581 prolab@brturbo.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	15/02/2017	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	FITA PARA URANÁLISE COM 10 ÁREAS MAIS DENSIDADE EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	65002	-	TIRA DE URINA 10 AREAS FRASCO COM 150 - BIOPIX - WAMA	FRASCO	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Prazo para pgto. incompatível à data de repasse	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000		2 Frasco	R\$ 60,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/02/2017 08:14
3	TAP - SOLUPLASTIN C/200 TESTES EMBALAGEM COM 10 FRASCOS COM 4ML CADA. COM ISI DE 1.20.	62013	-	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT	KIT	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Biosul - frete FOB	R\$ 80,9000	R\$ 0,0000		12 Caixa	R\$ 970,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/02/2017 08:14
5	TTPA EMBALAGEM PARA 150 TESTES COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO DE COAGULAÇÃO SEMI-AUTOMATIZADO CLOTIMER.	62014	-	TTPA - TEMPO DE TROMBOPLASTINA 100 TESTES - CLOT - CLOT	KIT	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 84,9000	R\$ 0,0000		3 Caixa	R\$ 254,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/02/2017 08:14
6	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE EDTA K3 COM TAMPÁ DE CÔR ROXA COM VOLUME DE 4 ML PACOTE 100 UNIDADES.	62017	-	TUBO EDTA 4 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;BSB e Diagnóstica - orçaram valor unitário em vez de pacote. Biosul - frete FOB Biosul - prazo para pgto. incompatível à política financeira da instituição.	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000		5 Pacote	R\$ 225,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/02/2017 08:14

7	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SÓDIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 2ML EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	60084	-	TUBO FLUORETO 2 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;BSB - orçou valor unitário em vez de pacote. Biosul e Diagnóstica - prazo para pgto. incompatível à política financeira da instituição. Biosul - frete FOB	R\$ 33,5000	R\$ 0,0000	3 Pacote	R\$ 100,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
---	--	-------	---	--	-------	---	------	---	-------------	------------	----------	--------------	-------------------------------

23/02/2017  
08:14

**Total Parcial:** 25.0 R\$ 1.611,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	MEIO LIQUIDO PARA CULTURA DE SANGUE EM ADULTOS (HEMOCULTURA) EMBALAGEN COM 10 FRASCOS COM 45 ML CADA.	64005	-	MEIO LIQUIDO PARA CULTURA DE SANGUE EM ADULTOS (HEMOCULTURA) EMBALAGEN COM 10 FRASCOS COM 45 ML CADA. - NEWPROV	CAIXA	Maxlab Produtos para Diagnósticos e Pesquisas Ltda - Me	null	-	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	2 Caixa	R\$ 84,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
4	TESTE RÁPIDO PARA DETECCAO DE HORMONIO BETA HCG CX COM 50 TESTES	63007	-	TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE HORMONIO BETA HCG CX COM 50 TESTES - EBRAM	CAIXA	Maxlab Produtos para Diagnósticos e Pesquisas Ltda - Me	null	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000	2 Caixa	R\$ 70,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
9	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AZUL CLARO 2ML. PCT 100UN	62016	Data Qtde.	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AZUL CLARO 2ML. PCT 100UN - CRAL	PACOTE	Maxlab Produtos para Diagnósticos e Pesquisas Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; Biosul e Diagnóstica - prazo para pgto. incompatível à política financeira da instituição. Biosul - frete FOB	R\$ 51,0000	R\$ 0,0000	7 Pacote	R\$ 357,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

**Total Parcial:** 11.0 R\$ 511,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM GEL SEPARADOR COM TAMPA DE COR AMARELA PCT 100UN COM VOLUME DE 4ML	60083	-	VACUPLAST	UND	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; BSB - orçou valor unitário em vez de pacote. Biosul e Diagnóstica - prazo para pgto. incompatível à política financeira da instituição. Biosul - frete FOB	R\$ 68,0000	R\$ 0,0000	10 Pacote	R\$ 680,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

**Total Parcial:** 10.0 R\$ 680,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

**Total Geral:** 46.0 R\$ 2.802,0000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página